
CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 
 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE 

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 

 

 HOTĂRÎRE  
 

   
“29”  noiembrie 2012             Nr. 232 

 mun. Chişinău 

 
 

Cu privire la desemnarea directorului de proiect  

„Metode de diagnosticare, procesare şi protecţie 

a informaţiei” (cifru 11.817.05.24A) 

 
În conformitate cu prevederile art. 73, lit. f) şi art. 86, lit. f) ale Codului cu privire la 

ştiinţă şi inovare, cu pct. 92 şi 95 ale Regulamentului cu privire la finanţarea activităţilor în 

sfera ştiinţei şi inovării şi cu pct. 7-9 ale Regulamentului privind organizarea şi desfăşurarea 

concursului programelor de stat, de inovare şi transfer tehnologic şi proiectelor din cadrul 

acestora, proiectelor de cercetări ştiinţifice fundamentale, proiectelor de cercetări ştiinţifice 

aplicative şi proiectelor independente în sfera ştiinţei şi inovării, Consiliul Suprem pentru 

Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică al AŞM  HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se desemnează dl dr. Nicolae Secrieru în calitate de director al proiectului „Metode de 

diagnosticare, procesare şi protecţie a informaţiei” (cifru 11.817.05.24A), care se realizează în 

cadrul Universităţii Tehnice a Moldovei. 

2. Controlul privind executarea prezentei hotărîri se pune în sarcina dlui dr. Vasile Grama, 

director al Centrului pentru Finanţarea Cercetării Fundamentale şi Aplicative.  

 

 

 

Preşedinte al AŞM, 

academician        Gh. DUCA 

 

Secretar ştiinţific  

general al AŞM, 

doctor habilitat       I. GUCEAC 

 

 


